РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года                                                                                          № 69
О внесении изменений в постановление Администрации  Ореховского  сельсовета Касторенского района Курской области  от  28.12. 2020г. № 94  «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Ореховского сельсовета  Касторенского района  Курской области»

В соответствии с частью 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация Ореховского сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок  использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Ореховского сельсовета  Касторенского района  Курской области,  утвержденный  постановлением Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района  от   28.12. 2020г. № 94,  изложив раздел II Порядка       в следующей редакции:
           «  II. Использование средств резервного фонда

       Средства резервного фонда   Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района  направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного бухгалтера Климову Н.И.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ореховского сельсовета

С.А. Белявцев